

Technická a cenová špecifikácia**Názov zákazky: VÝKON ČINNOSTI STAVEBNO-TECHNICKÝ DOZOR PRE PROJEKTY V RÁMCI VÝZVY MPRV SR č.IROP-PO1-SC11-2016-11**

Názov projektu : Modernizácia cesty II/545 v úseku Kapušany-Demjata, zlepšenie mobility v okrese Prešov

profesia	Názov položky	m.j.	množstvo zmluva	j.c. €	cena celkom bez DPH €	Dodatok č.1		množstvo celkom	j.c. €	cena celkom €
						množstvo	cena celkom €			
skutočnosť										
Profesia 1 (STD-cesty) HSD	Činnosť stavebného-technického dozoru počas realizácie stavebných prác	mesiac	8,0	2 500,00	20 000,00	1,00	2 500,00	9,0	2 500,00	22 500,00
Profesia 2 (STD mosty)	Činnosť stavebného-technického dozoru počas realizácie stavebných prác	mesiac	6,0	2 000,00	12 000,00	3,00	6 000,00	9,0	2 000,00	18 000,00
Profesia 3 (STD-BOZP a PO)	Činnosť stavebného-technického dozoru počas realizácie stavebných prác	mesiac	8,0	1 580,00	12 640,00	3,00	4 740,00	11,0	1 580,00	17 380,00
SPOLU BEZ DPH					44 640,00		13 240,00			57 880,00